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Haber-Yorum 

BM Güvenlik Konseyi’nin Dini İnançlara Yönelik Şiddet Hakkında 
Aldığı Karar Bir Aldatmacadan İbarettir!  

 

Haber:  

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK), Fas tarafından sunulan, 
dini inançları nedeniyle kişilere ve kutsal kitaplar ile dini mekanlara 
yönelik her türlü şiddeti uluslararası hukukun ihlali olarak tanıyan karar 
tasarısını oy birliğiyle kabul etti. 

Kararda, dinleri veya inançları nedeniyle kişilere yönelik her türlü 
şiddet eyleminin yanı sıra kişilerin dini sembollerine, kutsal kitaplarına, 
evlerine, iş yerlerine, mülklerine, okullarına, kültür merkezlerine ve 
ibadethanelerine yönelik şiddet eylemleri uluslararası hukukun ihlali 
olarak nitelendirilerek şiddetle kınandı. (ntv.com.tr, 25/07/2023) 

 

Yorum:  

Öncelikle İslam düşmanlığıyla bilinen Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi ülkelerinin, başkaları pahasına kendi hedeflerini ve çıkarlarını 
gerçekleştirmeyi bir alışkanlık haline getirdiği bilinmelidir. Zira BMGK, 
Filistin halkının yerinden edilmesi, Bosna-Hersek halkının katledilmesi, 
Doğu Timor Endonezya’dan ve Güney Sudan da Sudan’dan koparılırken 
kılını dahi kıpırdatmaması, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi üyelerinin 
genelinin Sovyet işgalinden bu yana Afganistan işgaline, bugün de 
NATO işgaline katılması ve Beşar ile Suriye rejiminin işlemiş oldukları 
vahşî katliamlara karşı herhangi bir kararın alınmaması gibi kara bir 
tarihe sahiptir.  

Şimdi tüm dünya Müslümanlarına sormak lazım; 

- Daimi üyesi Amerika’nın, Müslüman Suriye halkının mübarek 
devrimini bastırmak için ajanı Beşar, Rusya ve İran gibi katil aveneleri 
aracılığıyla binlerce Müslümanın ölmesine neden olan, İslam’ı savunan 
ve onun hakim olması için çalışanları terörist olarak adlandıran 
BMGK’nin İslam’ı ve Müslümanları korumaya yönelik bir karar alması 
beklenebilir mi?  

- Daimi üyesi Rusya, Suriye’de gözünü dahi kırpmadan katliam işleyen 
hala işlemeye devam eden ve daha geçenlerde Rus polislerinin camiye 
ayakkabılarıyla girerek namaz kılanları taciz eden BMGK’nin  Kur’an’ı 
korumaya yönelik bir karar alması beklenebilir mi? 



- Daimi üyesi Çin’in, Doğu Türkistan Müslümanlarını katleden, iğrenç 
bir şekilde Müslüman ailelerin evlerine erkek yerleştiren ve 
Müslümanların evlatlarını asimilasyon adı altından ailelerinden koparan 
BMGK’nin İslam’ın ve Müslümanların lehine bir karar alması beklenebilir 
mi? 

- Daimi üyesi Fransa’nın, Cezayir, Moritanya, Senegal ve benzeri 
İslam ülkelerinin zenginliklerini ve insanlarını sömüren ve her fırsatta 
Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret eden BMGK’nin 
İslam ümmetinin lehine bir karar alması beklenebilir mi?  

Elbette ki beklenemez! BMGK’yi böyle bir karar almaya sevk eden şey, 
İslam beldelerindeki Müslümanların özellikle en son İsveç’te Kur’an’ın 
yakılmasına karşı geniş çaplı küresel protesto eylemleri karşısında zor 
durumda kalan ajan yöneticileri rahatlatmak ve onların kafirlerin 
hizmetkarı olarak kalmalarını sağlamak içindir.  

Bu yüzden ey Müslümanlar: Sakın ha küfrün ve kafirlerin çıkarları için 
karar vermekten başka hiçbir işe yaramayan bu konseyin kararlarına 
aldanmayın, Allah ve Rasulü’nü bırakıp küfrün kurumlarından medet 
uman ve müminleri bırakıp kafirleri dost edinen başınızdaki ajan 
yöneticileri kaldırıp atın ve geçmişte Halifelerin yaptığı gibi kafirlerin ve 
kurumlarının İslam’a ve Müslümanlara yönelik saldırılarına derhal cevap 
verecek Hilafet Devleti’ni kurun ki bu kafir kurumlar değil Müslümanları 
aldatmayı, bunu akıllarından dahi geçiremesinler. Nitekim Allahu Teala 
şöyle buyurmuştur:   هَآأنَْتمُْ أوُْلۤاءِ تحُِبُّونهَُمْ وَلاَ يحُِبُّونكَُمْ وَتؤُْمِنوُنَ بِٱلْكِتاَبِ كُل ِ هِ وَإِذاَ لَقوُكُمْ قَالوُۤاْ آمَنَّا
ٱلصُّ دُورِ  بِذاَتِ  عَلِيمٌ   َ ٱللََّّ إنَِّ  بغَِيْظِكُمْ  مُوتوُاْ  قلُْ  ٱلْغَيْظِ  مِنَ  ٱلأنََامِلَ  عَلَيْكُمُ  عَضُّواْ  خَلَوْاْ   İşte siz" وَإِذاَ 
öyle kimselersiniz ki onlar sizi sevmedikleri halde siz onları 
seversiniz. Siz, bütün kitaplara iman edersiniz. Onlar ise sizinle 
karşılaştıklarında "Biz de iman ettik"derler. Kendi başlarına 
kaldıklarında da, size olan kinlerinden dolayı parmaklarının uçlarını 
ısırırlar. De ki: Kininizden geberiverin! Şüphesiz Allah kalplerin 
içindekini hakkıyla bilmektedir." [Âl-i İmran 119] 
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